
Oznámení  aplikace  přípravku  pro  hubení  hlodavců

podle  íS) 51 odst.  1 písm.  b) a odst.  7 písin.  b) zákona  č. 326/2004  sb., o rostlinolékařské  péči  a o ziněně  některých

sorivisejfcfcli  zákonů, v platnéin znění, v provedení dle 6 9 vylilášlcy č. 327/2012 sb., o ochraně včel, zvěře, vodnícli
organisinči  a dalších  necílovýcli  organistnů  při  použití  přípravků  na ocliranu  rostlin  (dále  jen,,přípravek")

Oznamuji  tímto  aplikaci  liřípravku  pro liubení  hlodavců  (rodenticidu)  na pozemku,  který  je souěástí honitby'

@ oprávněnéi'nu  uživateli  honitby

*  '[Jstřednímu  kontrolnímu  a zkušebnímu  ústavu  zemědělskému  (dále  jen,,ťíI(ZťTZ")

1)  Identifikační  údaje  o ošetřovateli  porostu:

(PO-  název  fíi'iny,  sídlo,  IČ; FO-  jméno,  příjmqní,  adresa bydliště,  datuin  narození/IČ)

Ošetřovatel  porostu Zemědělské  družstvo  Senice  na Hané  Vodní  214, Senice  na Hané  783 45

IČ:  00147648,  DIČ:  CZ00147648

Uživatel  pozemku/ů,  na

kterém/ýcli  bude

prováděna  aplikace

(nevypíňujte,  pokud  je stejný

jako  ošetřovatel  pozei'nku)  *

2) Jinéxio,  příjniení  a telefonický  koxitakt  osoby,  která  jediiá  jménem  osoby  v bodě  1 a přijímá  oznániexií  o

případném  úhynu  zvěře

Jméno  a příjnxeiií Maksant  Jindřicli

Tel.  kontakt 602  77 83 52

Jméno  a příjinení  osoby  podávající  oznán'iení: Jindřicli  Maksant

i 2í4.783 45

1a4764B' aD1č:aBůi-47óa1

poAis (razítko)

Příloliori  tolioto oznáinení jsou,,Ixiformace  o přípravku  a místu aplikace,  bez nicbž je toto ozxiámeiií Ť.

' Před aplikací  přípravku  pro )iubení  hlodavců  (rodenticidu)  na pozeinku,  který  je součástí  honitby,  musí  fyzická  nebo právnická

osoba,  která  při  podnikání  používá  přípravky  ve venkovnhn  prostředf  oznámit  tuto  aplikaci  opráviiěnému  uživateli  lionitby  a

ŮKZÚZ,  a to nejpozději3  dny  před  zaliájením  aplikace  přípravku.


